Выписка из Протокола №2
заседания совета педагогов:

 "Самопрезентация достижений педагогов в освоении ИКТ-технологиями"

                                   от 11.11.13г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Обсуждение и анализ эффективности применения ИКТ-технологии в образовательном процессе.
2.Идеи повышения уровня педагогических умений применения ИКТ-технологий в образовательном процессе.
3. Об утверждении положений в соответствии с Законом  Российской  Федерации  от  29.12.2012г. № 273-ФЗ  «Об образовании».

РЕШЕНИЕ:
1.1. Продолжить работу по использованию ИКТ - технологий в образовательном процессе.

Срок: в течение года

Ответственные: старший воспитатель Солодянкина С.С

                             все педагоги

1.2. Создать электронное портфолио педагогов и поместить их на сайте ДОУ.

          Срок: до 1 апреля 2014г.

Ответственные: старший воспитатель Солодянкина С.С

                             все педагоги

                             ответственный за сайт ДОУ Медведева Е.В.

2.1. Продолжить повышение квалификации по ИКТ, через курсовую подготовку и группы освоения ИКТ-ответственных.

Срок: в течение года

Ответственные: заведующий Канашенок Т.Г

старший воспитатель Солодянкина С.С

2.2. Приобрести ноутбуки в группы, телевизоры с флешкой.

Срок: в течение года

Ответственные: заведующий Канашенок Т.Г

старший воспитатель Солодянкина С.С

3. Принять все положения без изменений и дополнений.